
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nuuk, 6. juli 2010 
Meddelelse nr. 16/2010 

Side 1 af 1 

 

 

 
DAN BÅNG SOM NY ØKONOMICHEF 
 
NunaMinerals har med virkning fra 6. juli 2010 ansat Dan Bång som ny økonomichef. 
 
Dan er 42 år, dansk statsborger og kommer fra en stilling som økonomichef (CFO) i 
softwareselskabet MobilePeople hvor han har varetaget selskabets økonomi og administration. 
Dan har en uddannelse som revisor (HD-R) og har i løbet af de seneste 15 år fungeret som 
økonomichef, CFO og finansdirektør for en række selskaber, herunder børsnoterede selskaber. 
 
Dan er MBA fra Henley Management College. 
 
 
 
YDERLIGERE OPLYSNINGER: 

Ole Christiansen, adm. direktør, telefon: +299 36 20 01, mobil: +299 55 18 57 
 
 
OM NUNAMINERALS 

NunaMinerals A/S er Grønlands førende selskab inden for efterforskning efter guld og andre ædel- og basismetaller. 
 
Selskabet er med sin forankring i Grønland velpositioneret til at udnytte mineralpotentialet i et af de sidste uudforskede 
områder i verden. Den grønlandske undergrund rummer mange ligheder med geologien i store minelande som Canada, 
Sydafrika og Australien, hvor der findes betydelige mineralforekomster af bl.a. guld, platin, nikkel og kobber. 
 
Selskabet har etableret partnerskaber med blandt andet verdens næststørste mineselskab, Rio Tinto. 
 
I juni 2009 indgik selskabet partnerskab med det Vancouver-baserede selskab, Nuukfjord Gold Ltd, vedrørende den 
fortsatte efterforskning og udvikling af Nuuk Guld Distrikt som indeholder 2 fremskredne efterforskningsprojekter, nemlig 
Storø guldforekomsten samt Qussuk guldprojektet. Indgåelse af partnerskaber, som kan tilføre yderligere teknisk og 
økonomisk kompetence i udviklingen af selskabets efterforskningsprojekter, er et central element i NunaMinerals’ 
forretningsmodel. 
 
NunaMinerals påbegyndte sine aktiviteter i 1999 og har hovedkontor i Nuuk, Grønland. 
 
Selskabet er noteret på NASDAQ OMX Copenhagen A/S under symbolet ”NUNA”. 
 
For mere information besøg vores hjemmeside www.nunaminerals.com. 
 


